
Nota Bodembeheer incl. PFAS 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-82.] 

  

De raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug; 

  

Gelet op het amendement ingediend in de raadsvergadering 29 september 2022; 

  

BESLUIT 

  
1. De bodemkwaliteitskaarten van de gemeente Utrechtse Heuvelrug zodanig aan te passen dat de 

locaties met klasse landbouw/natuur op de ontgravingskaart, geen grond met klasse industrie 

mag worden toegepast (toepassingskaart). Hiermee wordt het verlagen van de klasse van land- 

bouw/ natuur naar Industrie (2 klassen) voorkomen.  

2. De Nota Bodembeheer werkgebied ODRU d.d. 23 mei 2022 en aldus gewijzigde bijbehorende Bo- 

demkwaliteitskaarten incl. PFAS vast te stellen. 

3. In te stemmen met de Nota van beantwoording zienswijzen. 

4. Het college te mandateren om eventuele kleine wijzigingen in de Nota (in verband met vaststelling 

van de nota in andere ODRU gemeenten in het najaar van 2022) vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2022 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

W. Hooghiemstra 

de voorzitter, 

G.F. Naafs 

Nr. 506420 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2022 nr. 506420 15 november 2022 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-82

